

RÅDSMÖTE 06			
Dagens möte / schema			
Mötestid		2023-06-14 18:30 - 19:37	
Plats		Mettes trädgård	
Tid	Min	Punkt	
18:30	5	Vi checkar in (kort: namn & plats,)	
18:35	5	Varaktighet: 18:30 - 20:00 Information innan vi kör: Närvarande: Björn, Ann-Lie, Mia Hall, Annica R, Mette, Anette J Nästa möte: 2023-06-14 18:00 - 20:00 Smedjan Anteckningar: Björn	
18:40	2	Samtycke till dagordning? Mål för dagen <ul style="list-style-type: none"> • Meditation • Filmvisningen • Sommareventet • Hållbarhetsgruppen 	Beslut
18:42	10	Meditation av Mette	
18:52	10	Filmvisning Frö i förändring (seeds of change) Nästa filmvisning är planerad är 3/8 i Atmas Studio kl 19:00. Mia Fisher kommer att vara närvarande. Föregående visning drogs med för många avbrott och uppehåll. Det är ett <u>måste</u> att det finns en CD skiva för nästa visning för att undvika "laggning" och det behövs under texter.	Info/ Beslut
19:02	20	Sommarevent 2:e Juli. Planering löper på och det är 25 utställare anmälda.	Rapport / Info
19:22	10	Hållbarhetsgruppen Anette informerar om sitt pågående arbete med kurserna. Förslag från Anette:	Info

		<p>Förslag: Ökad medvetenhet och debatt i hållbarhetsfrågor.</p> <p>Exempel på inlägg:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Solkräm eller ej – såg detta inlägg idag • Kroppslotion eller ej • "Blåpinnar" i toaletten för fräschör eller ej <p>Öppna upp en separat grupp i Magdalas facebook grupp för att skapa inlägg av information i hållbara frågor för att skapa medvetenhet och debatt i gruppen.</p> <p>Inledningsvis är det information från hållbarhetsgruppen som den tycker är aktuell och viktig att föra fram.</p> <p>Tanken är att etiken och kulturen i gruppen skall vara självorganiserande i sina inlägg så det inte krävs godkännande eller styrning. En vakande hand kommer alltid att finnas men så lite ingrepp som möjligt.</p> <p>Mötet tycker det är en god ide men menar att det kan vara bättre att inläggen hamnar i det normala flödet för att luckra upp annonser och liknande som dominerar flödet och där låta inläggen ha sina egna trådar med diskussioner.</p> <p>BESLUT: Plats blir i det normala flödet och hållbarhetsgruppen gör inläggen. Viktigt att inläggen är neutrala och utformade för att uppmana till svar och diskussion för att öka medvetenheten kring ämnet i inlägget.</p> <p>Förslag att skapa plats på hemsidan för hållbara tips</p> <p>Här nedan några exempel för att minska onödiga kemikalier i hemmen.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Miljövänliga rengöringsmedel. Citron, salt, ättika, bikarbonat • Hemmagjorda tvättmedel. Såpnejlika, Hästkastanjer • Istället för kroppslotion: örter, kokande vatten, växtolja • Extrakt från rölleka mot fästingar på både djur och människa <p>BESLUT: Sådan plats skapas på hemsidan.</p>	
19:32	5	<p>Backlog</p> <p>Definiera kretsar till nästa möte. Björn sätter förslag om dem.</p> <p>Diskussion om att skapa en Rotkrets.</p> <p>Fråga Karin Grahn om hon är intresserad att hålla i ett föredrag om trädgårdsprojektet. (skogsprojektet?)</p>	
19:37	5	<p>Utcheckning</p> <p>Hur har jag det nu? Vad var bra idag? Vad kan vi förbättra?</p>	